
מחוז

מית מקו רשות 
מי מקו מרחב תכנון 

ישוב

פקה עד ה מו
טח התכנית מידהדונםש קנה 

היתרים או הרשאות

ת* מו ש

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

ב
ב

ב
ב

ב
ב

ב

ו
ו

ו
ו

ו
ו

י
י

י
י

י
י

ב
ב

ב
ב

ב
ב

E

E

E
E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Z

Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

>

>

מ(

בויב)

בויב)

בויב)

7?

7?

5
1

3
4

2.25

4

ץ ע מ
פרגולה

ץ ע להמ
רגו
פ

מים שבר 

ש.ב

TL=-114.94ש.ב
IL=-115.64

TL=-114.97ש.ב
IL=-115.87

פים
ע ר

טון מ.ב

ג.חיה

בית

כה
סכ

ץ ע מ
מחסן

ף צ
מרו
מ.

ברוש

ג.חיה

ג.חיה

חיה
ג.

דקל
זית

זית

זית
זית

נוינוי

נוי

נוי

נוי

נוי

ע.ת
ט פל אס

טון מ.ב

מ.בטון

מחסן

ע.ת

טון
מ.ב

סככה

בית
פלס מ =
-114.95

-11
4.9
8

-11
4.9
4

-114.95

-11
5.1
9

-11
5.2
6

-11
4.8
8

-11
5.4
2

-115.07

-114.92

-115.02

-115.17

-115.58

-11
5.0
0

-114.94

-115.15

-114.97

-114.9
3

-114.95

-11
4.7
5

-115.28

-11
5.0
9

-11
4.9
9-114.95

-11
4.9
9

-11
4.9
5

-11
4.9
9

-11
4.9
9

-115.16
-114.93

-114.81
-114.97

-114.95

-11
5.0
6

-115.03

-115.05-114.97

-115.07

-11
5.0
8

-115.03

-11
4.8
6

-115.02

-11
4.8
8

-11
5.1
6

-115.08

-115.11

-115.24

-114.99

-114.94 -115.22

-114.96

-115.08

-114.98

-114.9
4

-11
5.0
0

-115.04

-115.10

-115.10

-115.08

-11
5.0
6

-115.09

-11
5.0
4

-11
5.0
7

-115.07

-115.07

-115.02

-115.91
-115.05

-115.06

-11
5.0
4

-11
5.0
3

-11
4.9
2 -11
4.9
5

-11
5.0
3

-11
5.0
3

-11
5.0
3

-115.02
-115.05

-115.11
-115.10

-112.88
-114.98

-115.00

-114.99

-114.96 -114.94

-114.97

-114.99

-115.0
1

-115.0
2

-115.
04

-115.
14

-114.94

-115.08
-115.0

2
-114.95

-11
4.9
8

-11
4.9
6

-11
4.9
8 -114.94

-115.04

-115.
04

-115.0
7

-114.94

-115.
06

328

244950

244950

244975

244975

70
97
00

70
97
00

70
97
25

70
97
25

70
97
50

70
97
50

קרא מ

מס' 202-1015940 ת  תכני אישורים ב
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קע* קר בעלי ענין ב

מכות תכנית בס

מ23.2 ס"
ת צילום אויר: 2019 שנ

תשכ"ה - 1965 תכנון והבנייה, ה ק ה חו
ת מי קו מ תאר  מ ת  תכני

 

מס' 202-1015940

מס. 328 מגרש  רשפים - 

1 תוךגיליון1 מ מוצע מצב  תשריט 
צפון

ת מעיינו ק ה מ ע
ת מעיינו ק ה מ ע

רשפים
ת מי קו מ

ת תרים או הרשאו תן להוציא הי מכוחה ני ת ש תכני
קה ללא איחוד וחלו

11
03/05/202210:56
5001:250

פר גירסת תשריט: 11 מס פר תכנית: 202-1015940,  מס

תאגיד:
קעי ישראל קר מ ת  קעי ישראל רשו קר מ ת  רשו חוכר

מ קנ" ת -  מצאו ת 1:1250תרשים ה

טית מה אנלי קו כחול (בלבד) בר
עבד אלרזק 782ענאן 

6.7.2021

מודד פר רשיוןשם ה מס

מה תאריךחתי

ע לתכנית זו, מהווה רק מצבית ה פית/ה פוגר טו פה ה מ מצהיר בזאת כי ה הריני 
מבא"ת פי הוראות נוהל  על ידי ביום ____________ והיא הוכנה ל ערכה  נ

ף. דיוק הקו הכחול מודדים שבתוק ובהתאם להוראות החוק ולתקנות ה
והקדסטר: 

מות עיתונות וברשו מה ב פורס עה ש טת בהוראות התכנית / בהוד פור מ מלאה  מה ה  * הרשי

פר גוש מס
ת* קו ת גושים וחל טבל

חלק/
פרי חלקותכל הגוש מותןמס פרי חלקותבחלקיותןבשל מס

איחוד וחלוקה

פיס התשריט מונה תד

תאגיד: מיר כפרימגיש תכנית ע

מגורים

מידות

קו-בנין

תאגיד: שני כפרימגיש תכנית

תאגיד: דניאל לויןעורך ראשי

תאגיד: מיר כפרייזם ע

תאגיד: שני כפרייזם
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